
 
 

 

 

 

 

  

板橋支店 営業終了のお知らせ 

 

 東京三協信用金庫板橋支店は、店舗統合に伴い 

平成 29 年 4 月 21 日（金）をもちまして営業を終

了いたしました。 

「板橋支店」での一切の業務を「池袋支店」が引

き継ぐこととなりました。 

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解いただき、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

住所：東京都豊島区西池袋

5-4-6 

○池袋駅西口アゼリア通り沿い  

○東京メトロ副都心線池袋駅  

Ｃ２出口 

【東京三協信用金庫池袋支店のご案内】 

＜お問い合わせ先＞ 

平日 午前 9:00～午後 5:00 
池袋支店 TEL 03-3984-3551 

お客様相談センター TEL 0120-0889-18 


